
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 12.09.201011.09.2010

12.9.2010 6:59:59 - 11.9.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

434597072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Kroměříž, Koryčany, Koryčany Jednotka SDH Koryčany byla vyslána na záchranu koky z 
vysokého stromu. Jednotka na místě pomocí lezeckého 
vybavení provedla záchranu zvířete a vrátila se zpět na 
základnu.

11.9.2010 20:06:29

Koryčany  

Uherské HradištěOkres

434599072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Uherské Hradiště, Babice, Babice Jednotky HZS Uherské Hradiště a SDH Babice byly 
vyslány k záchraně osoby, která spadla do potoka u 
místního rybníka. Osobu vytáhla z potoka místní jednotka. 
Po příjezdu profesionálních hasičů na místo události byla 
osoba uložena na nosítka a předána do péče ZZS. 
Jednotky se pak vrátily na základnu.

11.9.2010 22:17:23

Babice, Stanice  Uh.Hradiště Zdravotnická záchranná služba

434602072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Žerotínova Po příjezdu na místo události bylo zjištěno že došlo k 
požáru plastového kontejneru, který již dohoříval. Na 
likvidaci byl nasazen vysokotlaký proud. Po sepsání 
dokumentace se jednotka vrátila na základnu. Požár beze 
škody i bez zranění.

12.9.2010 0:00:45

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

VsetínOkres

434594072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Dolní Bečva Jednotka ZHS Rožnov vyjela k převrácenumu lesnímu 
traktoru LKT do místního potoku. Na místě provedeno 
zajištění úniku PHM a ve spolupráci se soukr. firmou 
vyprostila traktor.

11.9.2010 15:27:34

Rožnov p/R  

434595072 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Vsetín, Hovězí Profesionální hasiči podniku SŽDC vyjeli k odstranění 
následků dopravní nehody.Jednotka provedla odstranění 
následků a vrátila se zpět na základnu

11.9.2010 16:33:38

HZSP SŽDC - Přerov  

434598072 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Valašské 
Meziříčí posílená o jednotku podnikových drážních hasičů 
z Přerova vyjeli k dopravní nehodě, kdy uvízl osobní 
automobil v kolejišti na železničním přejezdu v Krhové. 
Operační středisko nechalo okamžitě přerušit provoz na 
železniční trati Valašské Meziříčí - Hostašovice. K přesné 
identifikaci místa události posloužilo jedinečné číslo 
železničního přejezdu, které je vždy vylepeno na 
dopravním značení. Hasiči na místě vyprostili automobil z 
kolejiště za pomocí navijáku zásahového automobilu. 
Jednotka drážních hasičů následně překontrolovala 
železniční svršek na možné poškození. Událost se obešla 
bez zranění.

11.9.2010 21:55:14

rusarTisk: Přihlášen:12.9.2010 8:55 1 2Strana /



Operační středisko nechalo okamžitě přerušit provoz na 
železniční trati Valašské Meziříčí - Hostašovice. K přesné 
identifikaci místa události posloužilo jedinečné číslo 
železničního přejezdu, které je vždy vylepeno na 
dopravním značení. Hasiči na místě vyprostili automobil z 
kolejiště za pomocí navijáku zásahového automobilu. 
Jednotka drážních hasičů následně překontrolovala 
železniční svršek na možné poškození. Událost se obešla 
bez zranění.

Stanice  Valašské Meziříčí, HZSP SŽDC - Přerov Policie ČR

434601072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Halenkov, Halenkov Jednotka dobrovolných hasičů  obce Halenkov provedla 
pomocí proudů vody a techniky pročištění kanalizace, která 
ohrožovala objekt.

11.9.2010 23:20:33

Halenkov  

ZlínOkres

434596072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Zlín, Zlín, Pod Babou Jednotka HZS PS Zlín byla vyslána jedním zásahovým 
vozidlem k úniku PHM z osobního automobilu. Jednotka 
provedla zasypani uniklých látek a vrátila se zpět na 
základnu.

11.9.2010 19:53:57

Stanice  Zlín Policie ČR

434600072 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Zlín, Otrokovice, Kvítkovice, Trávníky                                 1161 Jednotka HZS PS Otrokovice byla vyslána na signalizaci 
čidla EPS v domově pro seniory. Průzkumem bylo zjištěno, 
že se jedná o vadné čidlo. Jednotka provedla jeho 
odpojení, poučila správce objektu a vrátila se zpět na 
základnu.

11.9.2010 22:50:14

Stanice  Otrokovice  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2010 6:59:5911.9.2010 7:00:00

12.09.2010 - 11.09.2010

rusarTisk: Přihlášen:12.9.2010 8:55 2 2Strana /


